
Uchwała nr 2/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 2 marca 2023 roku 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Uczelni za 2022 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust.5. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) § 38 ust. 2 statutu Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II (uchwała senatu nr 25/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku) 

oraz § 2 pkt.8 Regulaminu Rady Uczelni Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II (uchwała rady uczelni nr 23/2022 z dnia 6 października 2022 roku) uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1  

Senat przyjmuje sprawozdanie z działalności Rady Uczelni Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II za rok 2022 o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-03-09T13:39:04+0000
	Not specified




